
           
 
 

 
UCHWAŁA  NR  83/XI/2019 
RADY GMINY GOSTYNIN 
z dnia 29 sierpnia 2019 

 
 
w sprawie wykupu nieruchomości stanowiącej działkę nr 89/9 o pow. 0,2500 ha 
położoną na terenie wsi Zaborów Stary gm. Gostynin z przeznaczeniem na 
potrzeby sołectwa Zaborów Stary – Stanisławów.  
 
  

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                          
o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity Dz. U.  z 2019 r.  poz. 506 ) Rada Gminy 
Gostynin uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Gostynin nieruchomości stanowiącej  
    działkę nr 89/9 o pow. 0,2500 ha położoną na terenie wsi Zaborów Stary gm.  
    Gostynin, z przeznaczeniem na potrzeby sołectwa Zaborów Stary - Stanisławów. 
 
2. Koszty nabycia pokrywać będzie Gmina Gostynin z budżetu gminy z Dz. 700 Rozdz.  
    70005 § 6060. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gostynin. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
 
 
                               Piotr Paweł Piotrowski 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 

Nieruchomość stanowiąca działkę nr 89/9 o pow. 0,2500 ha położona na terenie 
wsi Zaborów Stary gm. Gostynin jest własnością Państwa Eweliny i Radosława małż. 
Kozłowskich, którzy wyrazili zgodę na jej odsprzedanie Gminie Gostynin. Wykupu 
przedmiotowych gruntów dokonuje się z przeznaczeniem na potrzeby sołectwa Zaborów 
Stary – Stanisławów. 
 
 
 

 

 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          


